
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Esko Lemmytti

Esko 1680

Matti 1712

Jaakko 1738

Simo

Saara 1745

Esko 1746

Maria 1755

Juho 1758

Anna 1725

Taulu 1

Esko Lemmytti * 1680 Sakkola Lapanainen? †
16.8.1756 Sakkola Lapanainen. Bonde.1 ∞ 1700-
luku Aune Nalli * 1682 Sakkola? † 26.4.1757 Sak-
kola Lapanainen.

Matti Lemmetti * 1712 Sakkola Lapanainen †
26.6.1761 Sakkola Lapanainen. Taulu 2.
Anna Lemmetti * 1725 do † 23.10.1802 Sakkola
Ojaniemi. Taulu 9.

Taulu 2

Matti Lemmetti * 1712 Sakkola Lapanainen †
26.6.1761 Sakkola Lapanainen. Taulu 1. Bonde.2 ∞
1700-luku Kaarina Pohelainen ? * 1715 Sakkola? †
26.4.1766 Sakkola Lapanainen.

Jaakko * 23.7.1738 do † 1800 do. Taulu 3.
Simo * 1740-luku do † 4.4.1813 do. Taulu 4.
Saara * 14.5.1745 Sakkola Labanais † 1.2.1808
Sakkola Korhola. Taulu 5.
Esko * 1746 Sakkola Lapanainen † 15.11.1812 do.
Taulu 6.
Maria * 3.7.1755 do † 8.4.1814 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 7.
Juho Lemmetty * 1758 Sakkola Lapanainen †
20.9.1785 do. Taulu 8.

Taulu 3

Jaakko Lemmetti * 23.7.1738 Sakkola Lapanainen
† 1800 do. Taulu 2. Talonpoika.3 ∞ 19.12.1759
Kaarina Rautiainen * 23.3.1740 Sakkola Taipale †
11.2.1810 Sakkola Lapanainen.

1RK 1748-HK 1740-1754/570-kuol (m.bårkl. o.klock. 13 c.)
2RK 1748-HK 1742-54/570-kuol
3RK 1783/52 (pka Stephan pso Mari Hämäläinen 1780mariha)-

97/63-synt

Eeva Lemmetty * 22.5.1763 do † 22.1.1799 Sak-
kola Metsäpirtti kk. Taulu 10.
Tapani * 1770 Sakkola Lapanainen † 3.2.1805 do.
Taulu 12.
Simo * 27.11.1764 do.
Jaakko * 17.9.1773 do.
Heikki * 22.2.1778 do.

Taulu 4

Simo Lemmetti * 1740-luku Sakkola Lapanainen †
4.4.1813 do. Taulu 2. Talonpoika.4 ∞ 28.12.1765
Sophia Tattar * 7.6.1746 Rautu Sirkiänsaari †
9.6.1818 Sakkola Lapanainen.

Matti Lemmytti * 1770-luku Sakkola Labanais †
1800 Sakkola Lapanainen. Taulu 14.
Simo Lemmetty * 1777 do. Taulu 17.

Taulu 5

Saara Lemmetti * 14.5.1745 Sakkola Labanais †
1.2.1808 Sakkola Korhola. Taulu 2.5 ∞ 28.12.1765
Martti Hatakka * 9.10.1743 do † 13.12.1796 do.

Wallborg * 17.4.1782 do.
Heikki * 24.11.1767 do † 29.8.1818 do. Taulu 19.
Maria * 1770 do † 30.7.1836 Sakkola Vanhajaama.
Taulu 29.
Simo * 29.11.1772 Sakkola Korhola † 3.12.1833
Sakkola Hatakkala. Taulu 36.
Martti * 27.5.1780 Sakkola Korhola.
Jaakko * 5.8.1784 do † 28.10.1794 do.
Martti * 8.11.1787 do † 27.12.1807 do.

Taulu 6

Esko Lemmetti * 1746 Sakkola Lapanainen †
15.11.1812 do. Taulu 2. Bonde.6 ∞ 28.12.1767 Anna
Rautiainen * 9.7.1745 Sakkola Taipale † 18.10.1797
Sakkola Lapanainen. ∞ 23.5.1798 Sohvi Vanhanen
* 31.5.1758 Rautu Savikkola † 20.9.1822 Sakkola
Joentaka.

Jaakko * 23.8.1769 Sakkola Lapanainen.
Maria Lemmetty * 12.1.1775 do † 6.11.1831 do.
Taulu 44.
Taavi Lemmetty * 1778 do † 5.1.1834 do. Taulu
47.

4RK 1765/Lapanainen-83/52-97/64-1810/98-vih
5RK 1765-83/46-97/58 (leski)-synt(Raudun kirjat)-vih
6RK 1765-83/52-97/64-vih-kuol ( 66 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Kaarina Lemmetty * 1782 do † 17.8.1818 Sakkola
Jaama. Taulu 52.
Sara Lemmetty * 18.11.1784 † 7.10.1855 Sakkola
Taipale. Taulu 56.

Taulu 7

Maria Lemmetti * 3.7.1755 Sakkola Lapanainen †
8.4.1814 Sakkola Metsäpirtti. stygn. Taulu 2.1 ∞
6.2.1775 Matti Kuoppa * 6.3.1750 do † 24.12.1824
do.

Georg * 7.1.1776 Sakkola Metsäpirtti kk †
19.2.1776 do.
Matti * 7.1.1776 do † 10.10.1785 do.
Jaakko * 4.10.1780 do † 8.10.1780 Sakkola
Metsäpirtti.
Johannes * 2.5.1782 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.10.1785 Sakkola Metsäpirtti.
Heikki * 24.9.1784 do † 9.2.1817 do. Taulu 63.
Juho * 6.12.1786 do † 26.11.1844 do. Taulu 67.
Aune * 25.12.1788 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.3.1841 do. Taulu 72.
Matti * 5.1.1791 do † 4.7.1794 Sakkola Metsäpirtti.
Martta * 15.12.1792 Sakkola Metsäpirtti kk †
16.5.1798 Sakkola Metsäpirtti.
Esko * 28.1.1795 Sakkola Metsäpirtti kk † 1.2.1796
Sakkola Metsäpirtti.
Matti * 15.6.1799 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.4.1800 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 8

Juho Lemmetty * 1758 Sakkola Lapanainen †
20.9.1785 do. rödsot. Taulu 2.2 ∞ 26.12.1782 Val-
puri Peltonen * 1761 Sakkola Jaama † 29.12.1792
Sakkola Lapanainen.

Maria Lemmetti * 17.4.1786 Sakkola Labanais †
11.2.1821 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 75.

Taulu 9

Anna Lemmetti * 1725 Sakkola Lapanainen †
23.10.1802 Sakkola Ojaniemi. halssjuk. Taulu 1.3 ∞
17.12.1749 Paavo Nihti * 1725 do † 1787 do.

1RK 1797/62-1810/96 (s. 1753)-HK 1773-synt-vih-kuol (61v)
2RK 1783/52-HK 1773-vih-kuol (27 v)
3RK 1748: http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=6962238

-83/83-97/95-vih-kuol (77 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Eeva Lemmetty

Eeva 1763

Jacob 1783

Katariina 1786

Michael 1789

Martti 1791 Abram 1817

Tuomas 1793

Agneta 1795

Maria 1797

Taulu 10

Eeva Lemmetty * 22.5.1763 Sakkola Lapanai-
nen † 22.1.1799 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 3.1

∞ 26.12.1782 Mikko Kuoppa * 1763 Sakkola
Metsäpirtti † 15.1.1807 do.

Jacob * 21.12.1783 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.4.1801 do.
Katariina * 10.10.1786 do † 13.1.1788 Sakkola
Metsäpirtti.
Michael * 5.6.1789 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.12.1804 do.
Martti * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti † 3.5.1817
do. Taulu 11.
Tuomas * 26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk †
8.6.1794 Sakkola Metsäpirtti.
Agneta * 27.5.1795 do † 26.1.1796 do.
Maria * 12.4.1797 do † 30.5.1799 do.

Taulu 11

Martti Kuoppa * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti †
3.5.1817 do. Taulu 10.2 ∞ 26.12.1815 Aune Susi *
26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk † 1800-luku Rau-
tu?

Abram * 2.2.1817 Sakkola Metsäpirtti † 22.7.1817
do.

Tapani Lemmetti

Tapani 1770 Juho (Tapaninp) 1794

Jaakko 1819

Aune 1825

Tahvo 1834

Taulu 12

Tapani Lemmetti * 1770 Sakkola Lapanainen †
1RK 1783/51-97/62-1810/96-synt-vih-kuol
2RK 1810/96-synt-vih-kuol

3.2.1805 do. hjertkl. Taulu 3.3 ∞ 26.12.1792 Maria
Hämäläinen * 1780 Sakkola Lehtmetsä? † 5.5.1820
Sakkola Lapanainen.

Juho * 1.8.1794 do † 7.2.1837 do. Taulu 13.

Taulu 13

Juho Lemmetti * 1.8.1794 Sakkola Lapanainen †
7.2.1837 do. Taulu 12.4 ∞ 1800 Valpuri Korpelai-
nen * 23.9.1792 Sakkola?

Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola Labanais †
14.11.1879 do.
Aune * 25.3.1825 Sakkola Lapanainen.
Tahvo * 20.4.1834 do † 25.2.1895 do.

Matti Lemmytti

Matti (Simonp)

Maria 1796

Aapro 1791

Juho 1820

Johan 1822

Anna 1824

Matti 1825

Judith 1828

Katri 1831

Eeva 1833

Anna 1836

Simo 1839

Henrik 1843
Aune 1792

Pauli 1795

Maria 1796

Aleksanteri 1821

Anna 1825

Valborg 1826

Salomon 1828

Jaakko 1830

Eeva 1835

Taulu 14

Matti Lemmytti * 1770-luku Sakkola Labanais †
1800 Sakkola Lapanainen. Taulu 4.5 ∞ 26.12.1789
Anna Eeva * 1775 Sakkola Kosela † 28.10.1846 Sak-
kola Lapanainen.

Maria Lemmetti * 28.4.1796 do.
Aapro Lemmetti * 12.2.1791 do † 5.8.1859 Sak-
kola Labanais. Taulu 15.
Aune Lemmetti * 22.12.1792 Sakkola Lapanainen.
Pauli Lemmetti * 5.2.1795 do.
Maria Lemmetti * 2.4.1796 Sakkola Labanais †
26.2.1855 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 16.

3RK 1797/63-1810/98-kuol(35 v)
4HK 1818-synt
5RK 1783/52-97/64-vih-Eevakirja/33



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 15

Aapro Lemmetti * 12.2.1791 Sakkola Lapanainen
† 5.8.1859 Sakkola Labanais. Taulu 14. Bonde.1 ∞
26.12.1818 Helena Hyytiä * 6.7.1800 Sakkola Saa-
rois † 13.9.1864 Sakkola Lapanais.

Juho Lemmetty * 6.12.1820 Sakkola Labanais †
18.7.1890 do.
Johan * 5.4.1822 do.
Anna * 14.8.1824 Sakkola Lapanainen.
Matti Lemmetty * 8.9.1825 Sakkola Labanais †
9.4.1892 Sakkola Lapanainen.
Judith * 21.9.1828 Sakkola Labanais † 27.12.1894
Sakkola Lapanainen.
Katri * 2.6.1831 do † 31.1.1901 Sakkola Petäjärvi.
Eeva * 16.4.1833 Sakkola Lapanainen † 26.2.1907
Metsäpirtti Lapanainen.
Anna Lemmetty * 6.2.1836 Sakkola Labanais †
4.5.1895 Sakkola Kosela.
Simo * 11.4.1839 Sakkola Lapanais † 21.1.1895
Sakkola Lapanainen.
Henrik * 21.8.1843 Sakkola Lapanais † 23.3.1863
do.

Taulu 16

Maria Lemmetti * 2.4.1796 Sakkola Labanais †
26.2.1855 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 14.2 ∞
26.12.1819 Tuomas Kuoppa * 14.3.1796 do †
16.2.1837 do.

Aleksanteri * 1.3.1821 do † 30.8.1888 do.
Anna * 22.4.1825 do † 18.10.1859 do.
Valborg * 15.1.1826 do.
Salomon * 24.5.1828 do.
Jaakko * 22.8.1830 do † 1.2.1877 Pietari.
Eeva * 9.8.1835 Sakkola Metsäpirtti kk † 1839 do.

Simo Lemmetty

Simo (Simonp) 1777

Pauli 1802

Sofia 1807

Simo 1827

Juho 1842

Eeva 1851
Jaakko 1812

Taulu 17

Simo Lemmetty * 1777 Sakkola Lapanainen. Taulu
4.3 ∞ 26.12.1798 Aune Eeva * 9.9.1780 Sakkola

1RK 1810/98-19/64-30/64-44/70-55/85-synt-Riitta Ampuja
(äiti Anna Abrah. Eeva)

2RK 1819/104 (28.04.1796)-31/91-44/97-55/112-synt (ä Anna
Eva)-vih

3RK 1797/64-1810/98-vih-MAlistalo

Kosela † 8.7.1849 Sakkola Lapanainen.
Pauli Lemmetti * 16.2.1802 do.
Sofia Lemmetti * 18.8.1807 do. Taulu 18.
Jaakko Lemmetti * 18.4.1812 do.

Taulu 18

Sofia Lemmetti * 18.8.1807 Sakkola Lapanainen.
Taulu 17.4 ∞ 20.10.1822 Aapro Nuija * 10.3.1795
Rautu Dudenitza † 23.2.1864 Sakkola Lapanainen.

Simo * 10.4.1827 do.
Juho * 14.7.1842 do † 13.3.1919 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Eeva * 1.7.1851 Sakkola Lapanainen.

4RK 1831/64-Eevakirja/38



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Heikki Hatakka

Heikki 1767

Maria 1792

Aatami 1814

Susanna 1817

Heikki 1818

Vilppu 1819

Martti 1825

Taavi 1827

Hanna 1795

Heikki 1831

Anna 1833

Anna 1835

Alexander 1837

Martti 1798

Heikki 1822

Matti 1825

Simon 1828

Manu 1835

Varpu 1800

Aatami 1818

Anna 1822

Martti 1824

Martti 1826

Heikki 1828

Aapro 1831

Helena 1833

Maria 1838

Susanna 1840

Aleksanteri 1843

Juho 1847

Aune 1803

Salomon 1823

Anna 1825

Anna 1826

Juho 1827

Martti 1830

Helena 1833

Aleksander 1833

Maria 1836

Susanna 1838

Simo 1841

Anna 1843

Katrina 1847

Susanna 1805
Lisa

Alexander 1833

Anna 1806
Aleksanteri 1831

Agnetha 1833

Alexander 1808

Saara 1811

Lisa 1817

Aleksanteri 1854

Ristiina 1850

Heikki 1846

Heikki 1841

Valpuri 1839

Simo 1843

Taulu 19

Heikki Hatakka * 24.11.1767 Sakkola Korhola †

29.8.1818 do. Taulu 5.1 ∞ 26.12.1787 Anna Pelto-
nen * 1768 Sakkola Jama † 27.4.1809 Sakkola Korho-
la. ∞ 26.12.1810 Anna Tuokko * 1770 Sakkola Ko-
sela † 18.8.1815 Sakkola Korhola. ∞ 11.2.1816 Ris-
tiina Hämäläinen * 12.9.1792 Sakkola Saaroinen †
19.3.1863 Sakkola Lapanainen.

Maria * 7.6.1792 Sakkola Korhola † 18.12.1840
Sakkola Saaroinen. Taulu 20.
Hanna * 3.6.1795 Sakkola Korhola † 8.5.1857 Sak-
kola Metsäpirtti kk. Taulu 21.
Martti * 21.7.1798 Sakkola Korhola † 23.8.1862
Sakkola Hatakkala. Taulu 22.
Varpu * 5.11.1800 Sakkola Korhola † 7.3.1870
Sakkola Saaroinen. Taulu 23.
Aune * 13.3.1803 Sakkola Korhola † 20.11.1869
Sakkola Taipale. Taulu 24.
Susanna * 5.2.1805 Sakkola Korhola. Taulu 25.
Anna * 26.12.1806 do † 3.1.1835 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 26.
Alexander * 10.3.1808 Sakkola Korhola †
24.5.1857 Sakkola Hatakkala.
Saara * 10.11.1811 Sakkola Korhola † 1.5.1886
Sakkola Saaroinen. Taulu 27.
Lisa * 17.1.1817 Sakkola Korhola † 31.8.1871 Sak-
kola Metsäpirtti kk. Taulu 28.

Taulu 20

Maria Hatakka * 7.6.1792 Sakkola Korhola †
18.12.1840 Sakkola Saaroinen. Taulu 19.2 ∞
26.12.1810 Paul Hämäläinen * 20.12.1786 do †
24.1.1869 do.

Aatami * 20.1.1814 do † 14.4.1872 Laatokka.
Susanna * 9.8.1817 Sakkola Saaroinen † 20.6.1880
Sakkola Viisjoki.
Heikki * 24.6.1818 Sakkola Saaroinen † 31.1.1874
do.
Vilppu * 3.10.1819 do † 19.11.1882 do.
Martti * 28.4.1825 do † 8.8.1885 do.
Taavi * 17.6.1827 do † 6.1.1897 Sakkola Vanhajaa-
ma.

Taulu 21

Hanna Hatakka * 3.6.1795 Sakkola Korhola †
8.5.1857 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 19.3 ∞
26.12.1815 Tapani Kuoppa * 5.12.1792 do †
29.11.1853 do.

Heikki * 25.1.1831 do † 13.4.1880 do.
Anna * 18.11.1833 do.

1RK 1810/90-1797/58-synt-vih- lau12411912
2RK 1797/xx-1817/67-31/113-55/144-LK 1832/553-synt-vih
3RK 1810/90&96-30/89-44/93-55/109-vih



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Anna * 12.3.1835 do.
Alexander * 19.3.1837 do † 15.3.1877 do.

Taulu 22

Martti Hatakka * 21.7.1798 Sakkola Korhola †
23.8.1862 Sakkola Hatakkala. Taulu 19. Bonde.1 ∞
1800-luku Aune Ikonen * 6.11.1799 † 26.12.1853 do.

Heikki * 3.2.1822 do † 31.10.1895 do.
Matti * 14.9.1825 do † 17.9.1911 Metsäpirtti Ha-
takkala.
Simon * 19.7.1828 Sakkola Hatakkala † 22.6.1895
Sakkola kk.
Manu * 31.10.1835 Sakkola Hatakkala † 4.8.1895
do.

Taulu 23

Varpu Hatakka * 5.11.1800 Sakkola Korhola †
7.3.1870 Sakkola Saaroinen. Taulu 19.2 ∞ 1820-luku
Aatami Hyytiä * 14.5.1798 do † 2.10.1855 do.

Aatami * 28.4.1818 do † 1843 Sakkola Saaroinen?
Anna * 26.9.1822 Sakkola Saaroinen † 1822 do.
Martti * 11.8.1824 do † 10.12.1824 do.
Martti * 21.1.1826 do † 8.2.1850 do.
Heikki * 12.12.1828 do † 31.5.1865 Laatokka (huk-
kui).
Aapro * 11.3.1831 Sakkola Saaroinen † 31.5.1865
Laatokka (hukkui).
Helena * 6.4.1833 Sakkola Saaroinen † 25.12.1913
Metsäpirtti Saaroinen.
Maria * 26.1.1838 Sakkola Saaroinen † 25.10.1890
do.
Susanna * 11.3.1840 do † 28.12.1901 do.
Aleksanteri * 26.3.1843 do † 31.5.1865 Laatokka
(hukkui).
Juho * 16.6.1847 Sakkola Saaroinen † 20.12.1921
Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 24

Aune Hatakka * 13.3.1803 Sakkola Korhola
† 20.11.1869 Sakkola Taipale. Taulu 19.3 ∞
26.12.1822 Simo Laulajainen * 25.4.1791 do †
1.12.1869 do.

Salomon * 26.9.1823 do † 14.12.1892 do.
Anna * 4.2.1825 do.
Anna * 28.7.1826 do † 29.4.1840 do.
Juho * 10.4.1827 do † 18.2.1880 Sakkola Viisjoki.
Martti * 23.3.1830 Sakkola Taipale † 23.7.1913

1RK 1810/90-19/96-30/12-44/13-55/14
2RK 1819/65&96-30/108-64/172-LK 1830/545-42/190-vih
3RK 1819/51&96-30/127-55/161-64/202-vih-lau-1241191

Metsäpirtti Taipale.
Helena * 23.12.1833 Sakkola Taipale † 6.8.1865
Sakkola Koukunniemi.
Aleksander * 23.12.1833 Sakkola Taipale †
14.2.1910 Metsäpirtti Taipale.
Maria * 14.8.1836 Sakkola Taipale † 7.8.1897 Sak-
kola Metsäpirtti kk.
Susanna * 1838 Sakkola Taipale † 16.7.1855 do.
Simo * 2.1.1841 do † 13.6.1920 Metsäpirtti Taipale.
Anna * 7.4.1843 Sakkola Taipale † 16.7.1916
Metsäpirtti Kosela.
Katrina * 15.8.1847 Sakkola Taipale † 3.5.1919
Vuoksela?

Taulu 25

Susanna Hatakka * 5.2.1805 Sakkola Korhola. Tau-
lu 19.4 ∞ 1800-luku Matti Pietinen * 5.2.1808 Sak-
kola Metsäpirtti.

Lisa * 1830-luku Sakkola Hatakkala.
Alexander * 1.9.1833 Sakkola Hatakkala?

Taulu 26

Anna Hatakka * 26.12.1806 Sakkola Korhola †
3.1.1835 Sakkola Saaroinen. Taulu 19.5 ∞ 6.12.1829
Jaakko Hyytiä * 7.11.1804 do † 26.2.1874 Sakkola
Joentaka.

Aleksanteri * 1.1.1831 Sakkola Saaroinen †
31.1.1885 Sakkola Joentaka.
Agnetha * 19.4.1833 Sakkola Saaroinen † 1830-
luku do.

Taulu 27

Saara Hatakka * 10.11.1811 Sakkola Korhola †
1.5.1886 Sakkola Saaroinen. lavantauti. Taulu 19.
Läksein.6 ∞ Paavo Kemppi * 27.8.1821 Sakkola
Neusaari † 21.5.1877 do.

Taulu 28

Lisa Hatakka * 17.1.1817 Sakkola Korhola †
31.8.1871 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 19.7 ∞
26.12.1837 Kaapre Susi * 26.8.1809 Sakkola Metsäp
kk † 27.4.1893 do.

Aleksanteri * 23.2.1854 Sakkola Metsäpirtti kk.
Ristiina * 21.3.1850 do.
Heikki * 10.2.1846 do.
4RK 1810/90 - 1819/96-1830/12&89&17-1844/14
5RK 1810/90-19/65&96-30/108-vihityt
6RK 1831/63&40-64/136-75/138 (vistas i Labanais)-kuol (74 v

5 kk 21 pv) ei syntyn
7RK 1810/90-31/63&82 (s. 8.3.1816)-synt-vih-kuol-Riitta Am-

puja



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Heikki * 2.5.1841 do † 1.12.1842 do.
Valpuri * 1.10.1839 do.
Simo * 30.9.1843 do † 18.5.1907 Metsäpirtti
Metsäpirtti.

Maria Hatakka

Maria 1770

Anna 1794

Helena 1821

Maria 1821

Helena 1821

N. 1823

Loviisa 1824

Katariina 1825

Aleksanteri 1827

Susanna 1830

Anna Liisa 1831

Emilia Sophia 1834

Saara 1836

Saara 1796 Aapro 1837

Heikki 1799

Sanherip Naphtali 1827

Albert 1834

Sara Christina 1837

Susanna 1840
Katri 1806

Tahvo 1806
Juho 1840

Helena 1844

Martti 1810
Juho 1844

Matti 1848

Taulu 29

Maria Hatakka * 1770 Sakkola Korhola † 30.7.1836
Sakkola Vanhajaama. Taulu 5.1 ∞ 26.12.1792 Matti
Peltonen * 1771 Sakkola Jama † 14.10.1840 Sakkola
Vanhajaama.

Anna * 22.6.1794 Sakkola Jaama † 25.12.1871
Sakkola Karhola. Taulu 30.
Saara * 14.11.1796 Sakkola Jaama † 27.4.1870
Sakkola Taipale. Taulu 31.
Heikki * 4.1.1799 Sakkola Jaama † 9.7.1855 Sak-
kola Vanhajaama. Taulu 32.
Katri * 4.11.1806 Sakkola Jaama † 21.7.1869 Sak-
kola Kosela. Taulu 33.
Tahvo * 4.11.1806 Sakkola Jaama † 31.1.1884 do.
Taulu 34.
Martti * 3.4.1810 do † 3.5.1893 Sakkola Viisjoki.
Taulu 35.

Taulu 30

Anna Peltonen * 22.6.1794 Sakkola Jaama †

1RK 1783/46-1819/58-vihityt-kuol (66 v)

25.12.1871 Sakkola Karhola. Taulu 29.2 ∞
16.4.1820 Abraham Tenkanen * 17.6.1798 †
10.9.1885 do.

Helena * 16.1.1821 do.
Maria * 16.1.1821 do † 5.6.1906 Metsäpirtti Ha-
takkala.
Helena * 16.1.1821 Sakkola Karhola † 16.4.1859
Sakkola Kosela.
N. * 21.1.1823 Sakkola Karhola † 21.1.1823 do.
Loviisa * 1.1.1824 do † 31.7.1860 Sakkola Hatak-
kala.
Katariina * 17.3.1825 Sakkola Karhola.
Aleksanteri * 3.6.1827 do † 10.12.1894 do.
Susanna * 7.2.1830 do † 1900-luku.
Anna Liisa * 10.12.1831 do † 5.9.1881 Sakkola
Petäjärvi.
Emilia Sophia * 10.6.1834 Sakkola Karhola.
Saara * 12.8.1836 do † 29.11.1849 do.

Taulu 31

Saara Peltonen * 14.11.1796 Sakkola Jaama †
27.4.1870 Sakkola Taipale. Taulu 29.3 ∞ 9.12.1827
Aapro Laulajainen * 15.6.1809 do † 23.4.1872 do.

Aapro * 18.7.1837 do † 27.3.1900 Pyhäjärvi Salit-
sanranta.

Taulu 32

Heikki Peltonen * 4.1.1799 Sakkola Jaama †
9.7.1855 Sakkola Vanhajaama. slag. Taulu 29.
Nämndeman- häradsdom.4 ∞ 1800-luku Susanna
Ikonen * 11.12.1806 Vuolle † 1875 Sakkola Viisjo-
ki.

Sanherip Naphtali * 25.11.1827 Sakkola Jaama †
1836 do.
Albert * 7.2.1834 do † 4.3.1886 Sakkola Viisjoki.
Sara Christina * 21.5.1837 Sakkola Jaama.
Susanna * 13.12.1840 do.

Taulu 33

Katri Peltonen * 4.11.1806 Sakkola Jaama †
21.7.1869 Sakkola Kosela. Taulu 29.5 ∞ 28.12.1828
Simon Eeva * 19.6.1801 do † 10.3.1872 do.

Taulu 34

Tahvo Peltonen * 4.11.1806 Sakkola Jaama †

2RK 1797/36-1810/58-19/61&272-31/74-64/64-Tenkaset
3RK 1797/36-1819/51-30/127-44/142-55/162-64/203-syn
4RK 1797/36-1819/58-31/138&140-55/180-kuol (56 v)
5RK 1819/55-30/43-44/42-64/52-synt-Eevakirja(34)



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

31.1.1884 do. Taulu 29. Lampuoti.1 ∞ 15.4.1839
Eva Ikonen * 9.9.1812 Vuolle Hiitola † 5.7.1892 Sak-
kola Viisjoki.

Juho * 23.9.1840 Sakkola Jaama † 8.6.1909
Metsäpirtti Viisjoki.
Helena * 15.1.1844 Sakkola Jaama † 17.5.1874 do.

Taulu 35

Martti Peltonen * 3.4.1810 Sakkola Jaama †
3.5.1893 Sakkola Viisjoki. Taulu 29. Bonde.2 ∞
28.6.1843 Anna Paavilainen * 15.1.1812 † 26.5.1883
do.

Juho * 17.1.1844 do † 4.7.1914 Metsäpirtti Viisjo-
ki.
Matti * 25.5.1848 Sakkola Viisjoki † 25.12.1916
Metsäpirtti Viisjoki.

1RK 1855/180-64/228-80/293-synt (kaksonen)-kuol
2RK 1831/140&144-44/167-55/188-64/243 (kts lisa)-75/246-

90/484

Simo Hatakka

Simo 1772

Saara 1798

Aune 1818

Maria 1822

Simo 1826

Susanna 1831

Aapro 1832

Mikko 1835

Simo 1837

Helena 1840

Heikki 1804

Anna 1830

Valpuri 1846

Simo 1848

Katarina 1851

Maria 1856

Maria 1838

Maria 1842

August Wilho 1832

Aune 1834

Helena 1836

Anna 1840

Saara 1844

Helena 1806

Emmanuel 1834

Aapro 1837

Susanna 1840

Loviisa 1842

Helena 1849

Maria 1809

Loviisa Agneta 1834

Aapro 1835

Manu 1837

Aune 1840

Susanna 1842

Simo 1844

Anna 1847

Aleksanteri 1853

Simon 1811 Aune 1839

Martti 1813

Helena 1841

Susanna 1845

Katariina 1848

Emilia 1850

Aapro 1853

Albert 1855

Aleksanteri 1858

Maria 1860

Aapro 1863
Abr 1816

Kaapre 1819 Manu 1850

Taulu 36

Simo Hatakka * 29.11.1772 Sakkola Korhola †
3.12.1833 Sakkola Hatakkala. Taulu 5. Nämndeman.3

∞ 28.12.1796 Aune Peltonen * 28.2.1778 Sakkola
Jama † 31.3.1844 Sakkola Hatakkala.

3RK 1783/46-97/58-1810/90-19/96-30/12



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Saara * 20.12.1798 Sakkola Korhola † 1858 Sak-
kola Sunikkala? Taulu 37.
Heikki * 14.11.1804 Sakkola Korhola † 27.11.1857
Sakkola Hatakkala. Taulu 38.
Helena * 22.12.1806 Sakkola Korhola † 30.3.1876
Sakkola Jaama. Taulu 39.
Maria * 7.5.1809 Sakkola Korhola † 28.4.1880
Sakkola Saaroinen. Taulu 40.
Simon * 1.6.1811 Sakkola Korhola † 19.8.1841
Sakkola Hatakkala. Taulu 41.
Martti * 21.10.1813 Sakkola Korhola † 10.10.1887
Sakkola Hatakkala. Taulu 42.
Abr * 1816 Sakkola Korhola.
Kaapre * 7.7.1819 Sakkola Hatakkala † 24.4.1879
Sakkola Martinkorhola. Taulu 43.

Taulu 37

Saara Hatakka * 20.12.1798 Sakkola Korhola †
1858 Sakkola Sunikkala? Taulu 36.1 ∞ 28.12.1817
Martti Korkka * 1.2.1792 Sakkola Korhola †
30.11.1865 Sakkola Sunikkala.

Aune * 6.6.1818 do † 1.1.1887 do.
Maria * 20.4.1822 do † 6.9.1856 Sakkola Jaama.
Simo * 4.9.1826 Sakkola Sunikkala † 1820-luku do.
Susanna * 10.7.1831 do † 4.2.1861 Sakkola Sunik-
kala?
Aapro * 7.6.1832 Sakkola Sunikkala † 4.9.1908
Metsäpirtti Sunikkala.
Mikko * 10.10.1835 Sakkola Sunikkala †
18.6.1885 do.
Simo * 15.4.1837 do † 19.6.1840 do.
Helena * 23.7.1840 do † 16.3.1843 do.

Taulu 38

Heikki Hatakka * 14.11.1804 Sakkola Korho-
la † 27.11.1857 Sakkola Hatakkala. Taulu 36.
Häradsdomar.2 ∞ 27.12.1829 Kaarina Laulajainen
* 3.7.1810 Sakkola Taipale † 1.3.1880 Sakkola Hatak-
kala.

Anna * 25.11.1830 do.
Valpuri * 26.2.1846 do.
Simo * 11.12.1848 do † 1877 do.
Katarina * 4.3.1851 do † 22.10.1898 Sakkola Viis-
joki.
Maria * 6.5.1856 Sakkola Hatakkala.
Maria * 9.1.1838 do † 16.11.1840 do.
Maria * 1842 do † 10.10.1845 do.
August Wilho * 13.11.1832 do † 1890 do.
Aune * 17.8.1834 do † 2.1.1891 Sakkola

1RK 1810/90&77-19/83-30/119-44/134-synt-MAlistalo
2RK 1810/90-19/96-31/12-44/12-55/13-vih

Metsäpirtti kk.
Helena * 4.3.1836 Sakkola Hatakkala.
Anna * 30.1.1840 do † 30.9.1877 Sakkola Taipale.
Saara * 12.6.1844 Sakkola Hatakkala † 1900-luku.

Taulu 39

Helena Hatakka * 22.12.1806 Sakkola Korhola †
30.3.1876 Sakkola Jaama. Taulu 36.3 ∞ 1828 Matti
Peltonen * 9.3.1808 do † 1873 do. Taulu 53.

Emmanuel * 9.7.1834 do † 2.8.1863 do.
Aapro * 19.5.1837 do † 23.2.1911 Metsäpirtti Viis-
joki.
Susanna * 20.1.1840 Sakkola Jaama † 30.6.1886
Sakkola Vanhajaama.
Loviisa * 17.12.1842 Sakkola Jaama † 24.9.1895
Sakkola Saaroinen.
Helena * 30.11.1849 Sakkola Jaama † 11.4.1893
Sakkola Viisjoki.

Taulu 40

Maria Hatakka * 7.5.1809 Sakkola Korhola †
28.4.1880 Sakkola Saaroinen. Taulu 36. Torppa-
rin vmo.4 ∞ 26.12.1832 Kustaa Hämäläinen *
10.2.1808 Sakkola Petäjärvi † 1.10.1865 Sakkola Saa-
roinen.

Loviisa Agneta * 11.2.1834 do † 5.7.1897 Sakkola
Metsäpirtti.
Aapro * 1.6.1835 Sakkola Saaroinen † 10.6.1903
Metsäpirtti Saaroinen.
Manu * 13.2.1837 Sakkola Saaroinen † 11.5.1903
Metsäpirtti Saaroinen.
Aune * 7.3.1840 Sakkola Saaroinen † 6.2.1915
Metsäpirtti Martinkorhola.
Susanna * 26.5.1842 Sakkola Saaroinen †
27.2.1887 Sakkola Martinkorhola.
Simo * 30.9.1844 Sakkola Saaroinen † 20.3.1923
Metsäpirtti Saaroinen.
Anna * 13.9.1847 Sakkola Saaroinen.
Aleksanteri * 15.6.1853 do † 11.4.1919 Metsäpirtti
Saaroinen.

Taulu 41

Simon Hatakka * 1.6.1811 Sakkola Korhola †
19.8.1841 Sakkola Hatakkala. Taulu 36.5 ∞
24.12.1834 Maria Tuokko * 6.1.1816 Sakkola Ko-
sela † 28.10.1845 Sakkola Hatakkala.

Aune * 24.x.1839 do.

3RK 1810/90-19/96&62-31/141-64/229-75/232
4RK 1810/90-19/96-31/12&117-64/179-75/165-80/219
5RK 1810/90 - 1819/96-1830/12



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 42

Martti Hatakka * 21.10.1813 Sakkola Korhola †
10.10.1887 Sakkola Hatakkala. umpitauti. Taulu 36.
Talollinen, bonde.1 ∞ 26.12.1838 Maria Tenkanen
* 16.1.1821 Sakkola Karhola † 5.6.1906 Metsäpirtti
Hatakkala.

Helena * 16.6.1841 Sakkola Hatakkala † 10.2.1891
Sakkola Metsäpirtti.
Susanna * 24.6.1845 Sakkola Hatakkala † 1.5.1918
Metsäpirtti Martinkorhola.
Katariina * 9.3.1848 Sakkola Hatakkala.
Emilia * 17.1.1850 do.
Aapro * 4.5.1853 do.
Albert * 24.10.1855 do.
Aleksanteri * 16.6.1858 do.
Maria * 20.5.1860 do.
Aapro * 29.3.1863 do.

Taulu 43

Kaapre Hatakka * 7.7.1819 Sakkola Hatakkala †
24.4.1879 Sakkola Martinkorhola. Taulu 36. Bonde.2

∞ N. N. ∞ 26.12.1844 Loviisa Tenkanen * 1.1.1824
Sakkola Karhola † 31.7.1860 Sakkola Hatakkala.

Manu * 26.3.1850 Sakkola Martinkorhola †
2.5.1899 do.

Maria Lemmetty

Maria (Eskontr) 1775

Anna 1802

Martti 1800

Juho 1813

Taavetti 1810

Saara 1807

Eeva 1805

Maria 1828

Helena 1829

Simo 1833

Pekka 1836
Heikki 1796

Simo 1797

Helena 1826

Maria 1821

Anna 1824

Helena 1826

Eeva 1828

Vilppu 1832

Aune 1834

Aune 1836

Maria 1839

Taulu 44

Maria Lemmetty * 12.1.1775 Sakkola Lapanainen
1RK 1810/90-30/12-44/12-55/13-kuol
2RK 1830/12-44/12-55/13-64/15&106-75/111

† 6.11.1831 do. torrverk. Taulu 6.3 ∞ 26.12.1794
Kaapre Susi * 1775 Sakkola Metsäpirtti † 3.2.1815
Sakkola Lapanainen.

Anna * 11.3.1802 Sakkola Lapanainen † 26.9.1806
Sakkola Lapanainen.
Martti * 9.11.1800 Sakkola Lapanainen †
20.3.1801 Sakkola Lapanainen.
Juho * 2.5.1813 Sakkola Lapanainen † 2.3.1818
Sakkola Lapanainen.
Taavetti * 6.9.1810 Sakkola Lapanainen.
Saara * 19.12.1807 do † 10.10.1812 Sakkola Lapa-
nainen.
Eeva * 25.1.1805 Sakkola Lapanainen † 20.1.1837
Sakkola Lapanainen. Taulu 45.
Heikki * 8.1.1796 Sakkola Lapanainen † 27.7.1816
Sakkola Lapanainen.
Simo * 9.12.1797 do † 12.7.1868 do. Taulu 46.

Taulu 45

Eeva Susi * 25.1.1805 Sakkola Lapanainen †
20.1.1837 Sakkola Lapanainen. hets.feb.. Taulu 44.4

∞ 26.12.1825 Nuutti Waronen * 18.2.1801 do †
15.6.1868 do.

Maria * 4.10.1828 do.
Helena * 22.11.1829 do.
Simo * 11.4.1833 do † 2.3.1834 do.
Pekka * 10.7.1836 do † 6.1.1837 do.

Taulu 46

Simo Susi * 9.12.1797 Sakkola Lapanainen †
12.7.1868 do. Taulu 44. Landbonde.5 ∞ 31.8.1817
Anna Paksu * 28.7.1797 Sakkola Raaju † 14.4.1820
Sakkola Lapanainen. ∞ 26.12.1820 Ristiina
Hämäläinen * 12.9.1792 Sakkola Saaroinen †
19.3.1863 Sakkola Lapanainen.

Helena * 5.5.1826 do.
Maria * 20.12.1821 do.
Anna * 27.2.1824 do † 9.9.1863 do.
Helena * 5.5.1826 do † 17.1.1869 Sakkola Hatak-
kala.
Eeva * 3.11.1828 Sakkola Lapanainen † 30.4.1858
Sakkola Paloniemi.
Vilppu * 9.2.1832 Sakkola Lapanainen † 26.1.1908
Metsäpirtti Lapanainen.
Aune * 3.7.1834 Sakkola Lapanainen.
Aune * 5.2.1836 do † 14.5.1909 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
3RK 1783/52-97/64-synt-kuol (B.ean. Maria Esk. Lemmytti, 56

v)
4synt-vih (inh Cnut Mattss Waronen Labanais)-kuol (32 v)
5RK 1831/63-64/90 (leskimies), pso Christ Hämäläinen 1791)-

HK 1818-synt-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Maria * 25.3.1839 Sakkola Lapanainen.

Taavi Lemmetty

Taavi 1778

Esko 1796

Taavetti (Eskonp) 1823

Katariina 1826

Matti 1829

Maria 1832

Aune 1838

Helena 1840

Anna 1842

Maria 1845

Anna 1813 Katri 1852

Saara (Taavintr) 1816
Heikki 1843

Kristiina ? 1849

Ristiina 1830

Lauri 1834

Hanna 1862

Taavi 1864

Mikko 1868

Aleksanteri 1869

Aapro 1872

Matti 1878

Paavo 1880

Manu 1882

Maria 1887

Taulu 47

Taavi Lemmetty * 1778 Sakkola Lapanainen †
5.1.1834 do. Taulu 6. Talonpoika.1 ∞ 6.12.1797
Kaarina Ukkonen * 1782 Sakkola Koukunniemi †
7.9.1825 Sakkola Lapanainen. ∞ 14.11.1830 Hanna
Lämsä * 22.9.1805 Sakkola Riiska.

Esko Lemmetti * 28.11.1796 Sakkola Lapanainen
† 26.8.1881 do. Taulu 48.
Anna Lemmetti * 3.12.1813 do † 31.1.1889 do.
Taulu 49.
Saara Lemmetti * 8.12.1816 do † 8.2.1884 Sakko-
la Raaju. Taulu 50.
Ristiina Lemmetti * 12.11.1830 Sakkola Lapanai-
nen.
Lauri Lemmetti * 2.9.1834 do † 1.4.1912
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 51.

Taulu 48

Esko Lemmetti * 28.11.1796 Sakkola Lapanainen †
26.8.1881 do. Taulu 47. Talonpoika (Lb).2 ∞ 1800-
luku Anna Leppänen * 15.11.1812 Sakkola Haparai-
nen † 3.11.1866 Sakkola Lapanainen. ∞ 26.12.1821

1RK 1783/52-97/64-1810/97-19/106-31/65
2RK 1831/65-64/93-80/132-vih

Riitta Heikkonen * 11.8.1802 Sakkola Petäjärvi †
22.10.1834 Sakkola Lapanainen.

Taavetti * 30.8.1823 do † 15.12.1896 do.
Katariina * 23.10.1826 do.
Matti * 24.3.1829 do † 1.12.1893 do.
Maria * 2.3.1832 do.
Aune * 4.1.1838 do.
Helena * 1.4.1840 do † 2.9.1910 Metsäpirtti Kou-
kunniemi.
Anna * 28.11.1842 Sakkola Lapanainen †
25.3.1913 Rautu Kaskaala.
Maria * 19.3.1845 Sakkola Lapanainen.

Taulu 49

Anna Lemmetti * 3.12.1813 Sakkola Lapanainen †
31.1.1889 do. vanhuus. Taulu 47.3 ∞ 26.12.1832
Juho Tuokko * 3.1.1811 Sakkola Metsäpirtti †
30.10.1845 do.

Katri Lemmetti * 10.1.1852 Sakkola Lapanainen
† 9.9.1917 Metsäpirtti Lapanainen.

Taulu 50

Saara Lemmetti * 8.12.1816 Sakkola Lapanainen
† 8.2.1884 Sakkola Raaju. Taulu 47.4 ∞ 1800-
luku Mikko Rännäli * 5.5.1826 Sakkola Riiska †
29.9.1883 Sakkola Raaju. ∞ N. N.

Heikki Korpelainen * 1.1.1843 do † 29.9.1933
Metsäpirtti Raaju.
Kristiina ? Korpelainen * 1.6.1849 Sakkola Raa-
ju.

Taulu 51

Lauri Lemmetti * 2.9.1834 Sakkola Lapanainen †
1.4.1912 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 47. Vävy, talol-
linen.5 ∞ 1800-luku Varpu Jantunen * 11.4.1841
Sakkola Joentaka † 5.12.1910 Metsäpirtti Joentaka.

Hanna * 11.3.1862 Sakkola Joentaka.
Taavi * 23.8.1864 do † 2.6.1934 Metsäpirtti Joen-
taka.
Mikko * 17.9.1868 Sakkola Joentaka.
Aleksanteri * 12.12.1869 do.
Aapro * 8.10.1872 do † 6.10.1938 Metsäpirtti Joen-
taka.
Matti * 8.3.1878 Sakkola Joentaka.
Paavo * 28.1.1880 do.
Manu * 14.11.1882 do.

3synt (ä Carin Uckonen)-vih-kuol (74 v 5 k 24 pv)
4RK 1831/65-64/152-75/155-82/204-vih (Yrjö Juhonp Korpe-

lainen Raaju)
5RK 1875/28-80/41-synt (ä Hanna Lämsä 25 v)-kuol (77 v 7

kk)-PenttiWarvas



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Maria * 20.12.1887 do.

Kaarina Lemmetty

Kaarina 1782

Anna 1801

Eskel 1803

Taavi 1805

Matti 1808

Emmanuel 1834

Aapro 1837

Susanna 1840

Loviisa 1842

Helena 1849

Antti 1811

Maria 1835

Katri 1837

Helena 1843

Liisa 1844

Antti 1848

Mikko 1851

Saara 1855

Helena 1861

Simon 1865
Johanna 1813

Tahvo 1815

Mikko 1845

Martti 1848

Matti 1859

Antti 1862

Taulu 52

Kaarina Lemmetty * 1782 Sakkola Lapanainen †
17.8.1818 Sakkola Jaama. Taulu 6.1 ∞ 26.12.1799
Mikko Peltonen * 21.5.1775 do † 19.6.1840 do.

Anna * 24.4.1801 Sakkola Jama † 3.1.1807 Sakko-
la Jaama.
Eskel * 25.12.1803 do † 15.3.1804 do.
Taavi * 8.4.1805 do † 30.10.1806 do.
Matti * 9.3.1808 do † 1873 do. Taulu 53.
Antti * 3.7.1811 Sakkola Vanhajaama † 24.9.1887
Sakkola Viisjoki. Taulu 54.
Johanna * 12.6.1813 Sakkola Jaama.
Tahvo * 3.6.1815 do † 5.10.1870 Sakkola Viisjoki.
Taulu 55.

Taulu 53

Matti Peltonen * 9.3.1808 Sakkola Jaama † 1873
do. Taulu 52. Bonde.2 ∞ 1828 Helena Hatakka *
22.12.1806 Sakkola Korhola † 30.3.1876 Sakkola Jaa-
ma. Taulu 39.

Emmanuel * 9.7.1834 do † 2.8.1863 do.
Aapro * 19.5.1837 do † 23.2.1911 Metsäpirtti Viis-
joki.

1RK 1783/52-97/36-1819/61-synt lapsi-vih
2RK 1819/62-31/141-64/229-synt

Susanna * 20.1.1840 Sakkola Jaama † 30.6.1886
Sakkola Vanhajaama.
Loviisa * 17.12.1842 Sakkola Jaama † 24.9.1895
Sakkola Saaroinen.
Helena * 30.11.1849 Sakkola Jaama † 11.4.1893
Sakkola Viisjoki.

Taulu 54

Antti Peltonen * 3.7.1811 Sakkola Vanhajaama †
24.9.1887 Sakkola Viisjoki. Taulu 52. Bonde-inh.3

∞ 26.12.1833 Eva Kuoppa * 9.12.1814 Sakko-
la Metsäpirtti † 1.6.1840 Sakkola Jaama. ∞ 1840-
luku Maria Hyytiä * 18.7.1820 Sakkola Saaroinen
† 5.10.1890 Sakkola Viisjoki.

Maria * 5.4.1835 Sakkola Jaama † 28.10.1919
Metsäpirtti Kosela.
Katri * 7.12.1837 Sakkola Jaama † 13.10.1904
Metsäpirtti Koukunniemi.
Helena * 29.1.1843 Sakkola Vanhajaama † 1844
do.
Liisa * 2.4.1844 do † 23.10.1905 Metsäpirtti Viis-
joki.
Antti * 23.4.1848 Sakkola Vanhajaama †
22.11.1883 Sakkola Viisjoki.
Mikko * 25.10.1851 Sakkola Vanhajaama †
5.7.1907 Metsäpirtti Viisjoki.
Saara * 17.7.1855 Sakkola Vanhajaama.
Helena * 14.2.1861 Sakkola Tappari.
Simon * 11.1.1865 do.

Taulu 55

Tahvo Peltonen * 3.6.1815 Sakkola Jaama †
5.10.1870 Sakkola Viisjoki. Taulu 52. Bonde.4 ∞
27.12.1840 Maria Korkka * 20.4.1822 Sakkola Su-
nikkala † 6.9.1856 Sakkola Jaama. ∞ 13.12.1857
Hanna Nuija * 14.9.1824 Rautu Dudenitza.

Mikko * 17.8.1845 Sakkola Jaama † 14.1.1906
Metsäpirtti Viisjoki.
Martti * 2.12.1848 Sakkola Viisjoki.
Matti * 31.1.1859 do † 15.3.1918 Metsäpirtti
Neusaari.
Antti * 18.10.1862 Sakkola Viisjoki † 20.10.1862
do.

3RK 1831/141-44/161-55/181-64/254-75/255-80(II)/130-
90/502

4RK 1831/141-55/181&188-64/247-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

Sara Lemmetty

Sara (Esk dr) 1784

Anna 1819

Maria 1822

Katri 1804

Heikki 1807

Samuli 1836

Jaakko 1836

Katrina 1839

Esko 1810

Mikko 1837

Joonas 1839

Aune 1841

Saara 1843

Juho 1845

Heikki 1847

Anna 1849

Eeva 1852

Paavo 1854

Jaakko 1856
Sophia 1813

Aatami 1816

Saara 1838

Simo 1841

Helena 1843

Anna 1820

Saara 1842

Jaakko 1845

Agneta 1847

Esko 1850

Tuomas 1851

Henrik 1853

Maria 1857

Juho 1860

Katariina 1825

Maria 1849

Eskil 1851

Valpuri 1854

Eeva 1825

Filip 1851

Yrjö 1854

Anna 1860
Matti 1828

Taulu 56

Sara Lemmetty * 18.11.1784 † 7.10.1855 Sakkola
Taipale. Taulu 6.1 ∞ 1800-luku Jaakko Laulajainen
* 29.11.1781 do † 25.5.1848 do.

Anna * 8.4.1819 do † do.
Maria * 15.7.1822 do † 21.10.1835 do.
Katri * 6.12.1804 do † 21.11.1806 do.
Heikki * 26.1.1807 do † 11.5.1843 do. Taulu 57.
Esko * 16.8.1810 do † 8.2.1873 do. Taulu 58.
Sophia * 13.6.1813 do † 29.2.1817 do.
Aatami * 9.4.1816 do † 23.6.1844 do. Taulu 59.
Anna * 28.5.1820 do † 17.7.1905 Metsäpirtti Kose-
la. Taulu 60.
Katariina * 4.3.1825 Sakkola Taipale † 5.8.1855
Sakkola Vilakkala. Taulu 61.
Eeva * 4.3.1825 Sakkola Taipale † 5.4.1891 Sakko-

1RK 1810/48-19/51-30/126-44/141-55/160

la Kosela. Taulu 62.
Matti * 3.11.1828 Sakkola Taipale † 17.4.1833 do.

Taulu 57

Heikki Laulajainen * 26.1.1807 Sakkola Taipale †
11.5.1843 do. Taulu 56.2 ∞ 26.12.1834 Aune Lopo-
nen * 7.11.1812 Rautu Kaskala † 15.4.1856 Sakkola
Taipale.

Samuli * 28.9.1836 do † 16.9.1903 Metsäpirtti La-
panainen.
Jaakko * 28.9.1836 Sakkola Taipale † 28.1.1887
Sakkola Koukunniemi.
Katrina * 10.12.1839 Sakkola Taipale † 20.8.1863
do.

Taulu 58

Esko Laulajainen * 16.8.1810 Sakkola Taipale †
8.2.1873 do. Taulu 56. Landbonde.3 ∞ 26.12.1836
Maria Eeva * 3.7.1814 Sakkola Kosela † 21.2.1888
Sakkola Metsäpirtti kk.

Mikko * 22.9.1837 Sakkola Taipale † 10.9.1903
Metsäpirtti Taipale.
Joonas * 6.3.1839 Sakkola Taipale † 25.5.1919
Metsäpirtti Vanhajaama.
Aune * 13.4.1841 Sakkola Taipale † 24.7.1899 Sak-
kola kk.
Saara * 4.12.1843 Sakkola Taipale † 15.5.1848
Sakkola Taipale.
Juho * 31.3.1845 do † 3.3.1924 Metsäpirtti Taipale.
Heikki * 2.2.1847 Sakkola Taipale † 1853 Sakkola
Taipale.
Anna * 21.3.1849 do † 11.6.1862 do.
Eeva * 20.2.1852 do † 31.1.1943 Sakkola Petäjärvi.
Paavo * 17.4.1854 Sakkola Taipale † 27.3.1910
Sakkola Riiska.
Jaakko * 15.7.1856 Sakkola Taipale † 1800-luku
do.

Taulu 59

Aatami Laulajainen * 9.4.1816 Sakkola Taipale †
23.6.1844 do. Taulu 56.4 ∞ 19.11.1837 Elisabeth
Kuisma * 1.6.1816 † 7.11.1883 Sakkola Taipale?

Saara * 2.9.1838 Sakkola Taipale † 5.4.1910 Rautu.
Simo * 4.2.1841 Sakkola Taipale † 7.6.1842 do.
Helena * 19.4.1843 do.

2RK 1810/48-19/51-30/126-synt
3RK 1810/48-19/51-30/126&83-44/141-64/201-synt-

Eevakirja(347)
4RK 1810/47-30/126-44/141-synt



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 60

Anna Laulajainen * 28.5.1820 Sakkola Taipale †
17.7.1905 Metsäpirtti Kosela. vanhuus. Taulu 56.1 ∞
27.12.1840 Pekka Eeva * 11.3.1820 Sakkola Kosela
† 13.12.1890 do.

Saara * 3.9.1842 do † 1900-luku.
Jaakko * 15.2.1845 do † 28.1.1921 Metsäpirtti Ko-
sela.
Agneta * 26.7.1847 Sakkola Kosela † 2.12.1931
Metsäpirtti Kosela.
Esko * 16.3.1850 Sakkola Kosela † 16.3.1910
Metsäpirtti Kosela.
Tuomas * 12.12.1851 Sakkola Kosela † 1854 do.
Henrik * 19.9.1853 do.
Maria * 24.7.1857 do † 15.7.1859 do.
Juho * 13.2.1860 do † 29.11.1936 Metsäpirtti Ko-
sela.

Taulu 61

Katariina Laulajainen * 4.3.1825 Sakkola Taipa-
le † 5.8.1855 Sakkola Vilakkala. Taulu 56.2 ∞
26.12.1847 Simon Meskanen * 29.9.1821 do †
28.6.1874 do.

Maria * 13.2.1849 do.
Eskil * 24.11.1851 do † 3.8.1855 do.
Valpuri * 13.4.1854 do † 7.8.1855 do.

Taulu 62

Eeva Laulajainen * 4.3.1825 Sakkola Taipale †
5.4.1891 Sakkola Kosela. Taulu 56.3 ∞ 26.12.1849
Matti Pekkanen * 17.9.1821 Sakkola Riiska †
24.12.1875 do.

Filip * 8.2.1851 do † 1.6.1865 do.
Yrjö * 10.8.1854 do † 1.6.1872 do.
Anna * 9.9.1860 do † 29.11.1860 do.

1RK 1830/126&45-44/47-55/55-80/70-90/121-1900/155-synt-
MAlistalo-Eevakirja(366)

2RK 1830/126-44/141&318-53/371 (s. 7.10.1825)-synt perukir-
ja 13.9.1855

3RK 1830/126-44/141&232 (s. 7.10.1825)-80A/88&66(SlaII)-
90/137-synt-vih

Heikki Kuoppa

Heikki 1784

Matti 1804

Maria 1806

Aune 1808

Mikko 1810

Paavo 1831

Heikki 1835

Katariina 1838

Maria 1840

Juho 1843

Simon 1846

Martti 1849

Salomon 1815

Matti 1840

Aune 1843

Helena 1845

Simo 1847

Heikki 1850

Loviisa 1851

Katarina 1854

Heikki 1857

Taulu 63

Heikki Kuoppa * 24.9.1784 Sakkola Metsäpirtti †
9.2.1817 do. Taulu 7. Landbonde.4 ∞ 27.12.1803
Katariina Lattunen * 27.11.1781 Rautu Ristautio †
15.4.1856 Sakkola Metsäpirtti kk.

Matti * 17.11.1804 do † 8.6.1805 Sakkola
Metsäpirtti.
Maria * 6.4.1806 do † 5.11.1806 do.
Aune * 9.5.1808 do † 14.12.1831 do. Taulu 64.
Mikko * 4.11.1810 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.6.1864 do. Taulu 65.
Salomon * 29.4.1815 Sakkola Metsäpirtti † 1860
Pietari. Taulu 66.

Taulu 64

Aune Kuoppa * 9.5.1808 Sakkola Metsäpirtti †
14.12.1831 do. Taulu 63. Bondes dr.5 ∞ 12.12.1830
Simo Susi * 14.7.1806 do † 1878 do.

Taulu 65

Mikko Kuoppa * 4.11.1810 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.6.1864 do. Taulu 63. Bonde.6 ∞ 26.12.1830 Anna
Eeva * 21.2.1807 Sakkola Kosela † 11.3.1879 Sakko-
la Korholanjaama.

Paavo * 6.12.1831 Sakkola Metsäpirtti † 21.1.1899
do.
Heikki * 19.6.1835 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.11.1892 Sakkola Lapanainen.

4RK 1783/51-97/62-1810/96-synt-kuol-vih
5RK 1819/104-1830/80&90-synt-vihityt-kuol
6RK 1819/104-30/90-44/94-55/110-synt-vihityt-Eevakirja(40)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

Katariina * 17.3.1838 Sakkola Metsäpirtti kk †
17.2.1851 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 29.10.1840 do † 4.7.1897 Sakkola Haap-
saari.
Juho * 20.10.1843 Sakkola Metsäpirtti kk † 1872
do.
Simon * 7.3.1846 Sakkola Metsäpirtti † 1840 do.
Martti * 25.1.1849 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.12.1919 Metsäpirtti Korholanjama.

Taulu 66

Salomon Kuoppa * 29.4.1815 Sakkola Metsäpirtti
† 1860 Pietari. Taulu 63. Landbonde, inhusing.1 ∞
26.12.1839 Valborg Laulajainen * 30.4.1818 Sakko-
la Taipale † 30.4.1889 do.

Matti Kuoppa * 21.9.1840 Sakkola Metsäpirtti kk
† 30.11.1903 Metsäpirtti Taipale.
Aune Kuoppa * 7.11.1843 Sakkola Metsäpirtti kk
† 22.10.1878 Pyhäjärvi Ryhmäkylä.
Helena Kuoppa * 3.3.1845 Sakkola Metsäpirtti kk.
Simo Kuoppa * 20.11.1847 do † 24.6.1902 Sakko-
la Kaarnajoki.
Heikki Kuoppa * 19.4.1850 Sakkola Metsäpirtti
kk † 22.5.1850 Sakkola Metsäpirtti.
Loviisa Kuoppa * 4.5.1851 Sakkola Metsäpirtti kk.
Katarina Kuoppa * 26.2.1854 Sakkola Taipale †
18.5.1857 do.
Heikki Kuoppa * 14.7.1857 do † 1900-luku Sak-
kola.

1RK 1819/104-30/90&126-44/94&141-55/161-vih

Juho Kuoppa

Juho 1786

Maria 1810

Matti 1812

Mikko 1812

Paul 1813

Paavo 1815

Valpuri 1845

Anna 1847

Maria 1851
Martti 1817

Aune 1819

Juho 1839

Maria 1841

Valpuri 1844

Hanna 1847
Hanna 1819

Juho 1821

Maria 1826

Johan 1846

Staffan 1848

Katrina 1850

Katrina 1851

Samuel 1854

Maria 1857

Simon 1859

Anna 1862

Aatami 1865

Adam 1866

Helena 1867
Martti 1825

Taulu 67

Juho Kuoppa * 6.12.1786 Sakkola Metsäpirtti †
26.11.1844 do. Taulu 7. Bonde.2 ∞ 7.6.1808 Var-
pu Peltonen * 3.5.1780 Sakkola Jaama † 19.4.1847
Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 9.3.1810 do † 15.4.1820 do.
Matti * 27.9.1812 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.6.1815 Sakkola Metsäpirtti.
Mikko * 27.9.1812 Sakkola Metsäpirtti kk †
19.6.1814 Sakkola Metsäpirtti.
Paul * 12.3.1813 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 68.
Paavo * 27.2.1815 do † 31.3.1874 do. Taulu 69.
Martti * 25.5.1817 do † 1.6.1818 Sakkola
Metsäpirtti.
Aune * 3.7.1819 do † 1849 do. Taulu 70.
Hanna * 3.7.1819 do † 16.10.1888 do.
Juho * 27.10.1821 Sakkola Metsäpirtti kk.
Maria * 24.9.1826 Sakkola Metsäpirtti † 5.12.1894
Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 71.
Martti * 3.7.1825 Sakkola Metsäpirtti kk.

Taulu 68

Paul Kuoppa * 12.3.1813 Sakkola Metsäpirtti kk.
Taulu 67.3 ∞ 26.12.1841 Agneta Nalli * 1800 Sak-

2RK 1797/62-1810/96-19/104-30/90-44/94-synt (Johannes)
3RK 1810/96-IGI-vih



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

kola Lapanainen.

Taulu 69

Paavo Kuoppa * 27.2.1815 Sakkola Metsäpirtti kk †
31.3.1874 do. Taulu 67. Inhus..1 ∞ 26.12.1841 Ag-
neta Nalli * 6.3.1820 † 7.4.1874 do.

Valpuri Kuoppa * 14.2.1845 do † 1.6.1884
Venäjällä.
Anna Kuoppa * 3.10.1847 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1916 Metsäpirtti.
Maria Kuoppa * 4.5.1851 Sakkola Metsäpirtti kk
† 21.6.1916 Metsäpirtti.

Taulu 70

Aune Kuoppa * 3.7.1819 Sakkola Metsäpirtti † 1849
do. Taulu 67.2 ∞ 26.12.1836 Heikki Kuoppa *
15.3.1818 do † 1850 do.

Juho * 11.1.1839 Sakkola Metsäpirtti kk † 6.5.1889
do.
Maria * 22.1.1841 do.
Valpuri * 6.6.1844 do † 23.5.1867 Rautu.
Hanna * 18.7.1847 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.9.1847 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 71

Maria Kuoppa * 24.9.1826 Sakkola Metsäpirtti †
5.12.1894 Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 67.3 ∞
26.12.1844 Samuel Paakkinen * 7.4.1823 Rautu Pal-
keala † 8.8.1853 do. ∞ 7.11.1856 Kaarle Raatikai-
nen * 19.2.1825 Rautu xx † 7.11.1891 Rautu Kunin-
kaanselkä.

Johan Paakkinen * 7.1.1846 Rautu Potkela.
Staffan Paakkinen * 23.1.1848 do.
Katrina Paakkinen * 24.5.1850 Rautu Palkeala.
Katrina Paakkinen * 6.6.1851 do.
Samuel Paakkinen * 11.1.1854 do.
Maria Raatikainen * 13.5.1857 Rautu Kuninkaan-
selkä.
Simon Raatikainen * 25.3.1859 Rautu kk.
Anna Raatikainen * 20.6.1862 Rautu.
Aatami Raatikainen * 10.5.1865 do.
Adam Raatikainen * 5.5.1866 Rautu kk.
Helena Raatikainen * 26.12.1867 do.

1RK 1830/90-44/94-55/110-64/130 (s. 1.2.1815)-synt
(27.2.1815 Raul)

2RK 1830/88&90-44/93-synt (10.03.1819)
3RK 1844/94-Rautu RK 1847/181-90/130-vih-synt

Aune Kuoppa

Aune 1788

Maria 1811

Matti 1814

Maria 1817

Juho 1815

Taavi 1838

Simon 1840

Maria 1842

Agneta 1845

Sofia 1848

Elisabeth 1853
Maria 1820

Paul 1822

Paul 1825

Mikko 1828

Maria 1851

Kaapro 1859

Daavid 1862

Taulu 72

Aune Kuoppa * 25.12.1788 Sakkola Metsäpirtti kk
† 25.3.1841 do. andtäppa. Taulu 7.4 ∞ 27.12.1808
Pekka Susi * 10.12.1787 Sakkola Metsäpirtti †
15.5.1816 do. ∞ 26.5.1817 Taavetti Tuokko *
21.5.1791 Sakkola Metsäpirtti kk † 14.12.1862 do.

Maria Susi * 30.3.1811 do † 4.7.1814 Sakkola
Metsäpirtti.
Matti Susi * 1.3.1814 do † 10.6.1821 do.
Maria Tuokko * 5.4.1817 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Tuokko * 9.5.1815 do † 24.1.1872 do. Taulu
73.
Maria Tuokko * 9.7.1820 do.
Paul Tuokko * 3.4.1822 do.
Paul Tuokko * 9.12.1825 do.
Mikko Tuokko * 13.9.1828 do † 21.10.1867 Sak-
kola Metsäpirtti. Taulu 74.

Taulu 73

Juho Tuokko * 9.5.1815 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.1.1872 do. Taulu 72.5 ∞ 2.10.1836 Anna Kuop-
pa * 19.4.1818 Rautu Palkeala † 11.12.1868 Sakkola
Metsäpirtti kk.

Taavi * 17.12.1838 do † 12.3.1873 do.
Simon * 18.12.1840 do.
Maria * 10.6.1842 do.
Agneta * 5.5.1845 do † 16.12.1865 Sakkola Joen-
taka.
Sofia * 20.11.1848 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.4.1924 Metsäpirtti kk.
Elisabeth * 4.3.1853 Sakkola Metsäpirtti kk †
1850-luku do.

4RK 1797/62&61-1819/102-31/92-vih Peter Pet Susi)-synt
(25.12.1788)-kuol

5RK 1831/92-44/89-55/106-64/119-synt-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

Taulu 74

Mikko Tuokko * 13.9.1828 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.10.1867 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 72. Talonpoi-
ka.1 ∞ 10.10.1847 Elisa Pohjolainen * 15.9.1826
Sakkola Korhola † 13.9.1895 Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 21.8.1851 do † 3.2.1891 do.
Kaapro * 14.5.1859 do.
Daavid * 4.3.1862 do † 5.2.1886 do.

Maria Lemmetti

Maria 1786 Valpuri 1817

Taulu 75

Maria Lemmetti * 17.4.1786 Sakkola Labanais †
11.2.1821 Sakkola Metsäpirtti. h. feb. Taulu 8.2 ∞
Martti Tuokko * 4.10.1773 do † 25.5.1818 do.

Valpuri * 25.5.1817 Sakkola Metsäpirtti kk.

1RK 1844/89-55/106-64/111-synt
2RK 1819/98-synt (ä Walborg Peldoin)-vih-kuol



Hakemisto

Eeva
Agneta 1847-1931, 14
Anna 1775-1846, 3
Anna 1807-1879, 14
Aune 1780-1849, 4
Esko 1850-1910, 14
Henrik 1853-, 14
Jaakko 1845-1921, 14
Juho 1860-1936, 14
Maria 1814-1888, 13
Maria 1857-1859, 14
Pekka 1820-1890, 14
Saara 1842-19, 14
Simon 1801-1872, 7
Tuomas 1851-1854, 14

Hämäläinen
Aapro 1835-1903, 9
Aatami 1814-1872, 5
Aleksanteri 1853-1919, 9
Anna 1847-, 9
Aune 1840-1915, 9
Heikki 1818-1874, 5
Kustaa 1808-1865, 9
Loviisa Agneta 1834-1897,

9
Manu 1837-1903, 9
Maria 1780-1820, 3
Martti 1825-1885, 5
Paul 1786-1869, 5
Ristiina 1792-1863, 5, 10
Simo 1844-1923, 9
Susanna 1817-1880, 5
Susanna 1842-1887, 9
Taavi 1827-1897, 5
Vilppu 1819-1882, 5

Hatakka
Aapro 1853-, 10
Aapro 1863-, 10
Abr 1816-, 9
Albert 1855-, 10
Aleksanteri 1858-, 10
Alexander 1808-1857, 5
Anna 1806-1835, 5, 6
Anna 1830-, 9
Anna 1840-1877, 9
August Wilho 1832-1890, 9
Aune 1803-1869, 5, 6
Aune 1834-1891, 9
Aune 1839-, 9
Emilia 1850-, 10
Hanna 1795-1857, 5
Heikki 1767-1818, 1, 5
Heikki 1804-1857, 9
Heikki 1822-1895, 6

Helena 1806-1876, 9, 12
Helena 1836-, 9
Helena 1841-1891, 10
Jaakko 1784-1794, 1
Kaapre 1819-1879, 9, 10
Katariina 1848-, 10
Katarina 1851-1898, 9
Lisa 1817-1871, 5, 6
Manu 1835-1895, 6
Manu 1850-1899, 10
Maria 1770-1836, 1, 7
Maria 1792-1840, 5
Maria 1809-1880, 9
Maria 1838-1840, 9
Maria 1842-1845, 9
Maria 1856-, 9
Maria 1860-, 10
Martti 1743-1796, 1
Martti 1780-, 1
Martti 1787-1807, 1
Martti 1798-1862, 5, 6
Martti 1813-1887, 9, 10
Matti 1825-1911, 6
Saara 1798-1858, 8, 9
Saara 1811-1886, 5, 6
Saara 1844-19, 9
Simo 1772-1833, 1, 8
Simo 1848-1877, 9
Simon 1811-1841, 9
Simon 1828-1895, 6
Susanna 1805-, 5, 6
Susanna 1845-1918, 10
Valpuri 1846-, 9
Varpu 1800-1870, 5, 6
Wallborg 1782-, 1

Heikkonen
Riitta 1802-1834, 11

Hyytiä
Aapro 1831-1865, 6
Aatami 1798-1855, 6
Aatami 1818-1843, 6
Agnetha 1833-183, 6
Aleksanteri 1831-1885, 6
Aleksanteri 1843-1865, 6
Anna 1822-1822, 6
Heikki 1828-1865, 6
Helena 1800-1864, 4
Helena 1833-1913, 6
Jaakko 1804-1874, 6
Juho 1847-1921, 6
Maria 1820-1890, 12
Maria 1838-1890, 6
Martti 1824-1824, 6
Martti 1826-1850, 6
Susanna 1840-1901, 6

Ikonen
Aune 1799-1853, 6
Eva 1812-1892, 8
Susanna 1806-1875, 7

Jantunen
Varpu 1841-1910, 11

Kemppi
Paavo 1821-1877, 6

Korkka
Aapro 1832-1908, 9
Aune 1818-1887, 9
Helena 1840-1843, 9
Maria 1822-1856, 9, 12
Martti 1792-1865, 9
Mikko 1835-1885, 9
Simo 1826-182, 9
Simo 1837-1840, 9
Susanna 1831-1861, 9

Korpelainen
Heikki 1843-1933, 11
Kristiina ? 1849-, 11
Valpuri 1792-, 3

Kuisma
Elisabeth 1816-1883, 13

Kuoppa
Abram 1817-1817, 3
Agneta 1795-1796, 3
Aleksanteri 1821-1888, 4
Alexander 1837-1877, 6
Anna 1818-1868, 16
Anna 1825-1859, 4
Anna 1833-, 5
Anna 1835-, 6
Anna 1847-1916, 16
Aune 1788-1841, 2, 16
Aune 1808-1831, 14
Aune 1819-1849, 15, 16
Aune 1843-1878, 15
Eeva 1835-1839, 4
Esko 1795-1796, 2
Eva 1814-1840, 12
Georg 1776-1776, 2
Hanna 1819-1888, 15
Hanna 1847-1847, 16
Heikki 1784-1817, 2, 14
Heikki 1818-1850, 16
Heikki 1831-1880, 5
Heikki 1835-1892, 14
Heikki 1850-1850, 15
Heikki 1857-19, 15
Helena 1845-, 15
Jaakko 1780-1780, 2
Jaakko 1830-1877, 4

18



HAKEMISTO 19

Jacob 1783-1801, 3
Johannes 1782-1785, 2
Juho 1786-1844, 2, 15
Juho 1821-, 15
Juho 1839-1889, 16
Juho 1843-1872, 15
Katariina 1786-1788, 3
Katariina 1838-1851, 15
Katarina 1854-1857, 15
Loviisa 1851-, 15
Maria 1797-1799, 3
Maria 1806-1806, 14
Maria 1810-1820, 15
Maria 1826-1894, 15, 16
Maria 1840-1897, 15
Maria 1841-, 16
Maria 1851-1916, 16
Martta 1792-1798, 2
Martti 1791-1817, 3
Martti 1817-1818, 15
Martti 1825-, 15
Martti 1849-1919, 15
Matti 1750-1824, 2
Matti 1776-1785, 2
Matti 1791-1794, 2
Matti 1799-1800, 2
Matti 1804-1805, 14
Matti 1812-1815, 15
Matti 1840-1903, 15
Michael 1789-1804, 3
Mikko 1763-1807, 3
Mikko 1810-1864, 14
Mikko 1812-1814, 15
Paavo 1815-1874, 15, 16
Paavo 1831-1899, 14
Paul 1813-, 15
Salomon 1815-1860, 14, 15
Salomon 1828-, 4
Simo 1847-1902, 15
Simon 1846-1840, 15
Tapani 1792-1853, 5
Tuomas 1793-1794, 3
Tuomas 1796-1837, 4
Valborg 1826-, 4
Valpuri 1844-1867, 16
Valpuri 1845-1884, 16

Lämsä
Hanna 1805-, 11

Lattunen
Katariina 1781-1856, 14

Laulajainen
Aapro 1809-1872, 7
Aapro 1837-1900, 7
Aatami 1816-1844, 13
Aleksander 1833-1910, 6
Anna 1819-, 13
Anna 1820-1905, 13, 14

Anna 1825-, 6
Anna 1826-1840, 6
Anna 1843-1916, 6
Anna 1849-1862, 13
Aune 1841-1899, 13
Eeva 1825-1891, 13, 14
Eeva 1852-1943, 13
Esko 1810-1873, 13
Heikki 1807-1843, 13
Heikki 1847-1853, 13
Helena 1833-1865, 6
Helena 1843-, 13
Jaakko 1781-1848, 13
Jaakko 1836-1887, 13
Jaakko 1856-18, 13
Joonas 1839-1919, 13
Juho 1827-1880, 6
Juho 1845-1924, 13
Kaarina 1810-1880, 9
Katariina 1825-1855, 13, 14
Katri 1804-1806, 13
Katrina 1839-1863, 13
Katrina 1847-1919, 6
Maria 1822-1835, 13
Maria 1836-1897, 6
Martti 1830-1913, 6
Matti 1828-1833, 13
Mikko 1837-1903, 13
Paavo 1854-1910, 13
Saara 1838-1910, 13
Saara 1843-1848, 13
Salomon 1823-1892, 6
Samuli 1836-1903, 13
Simo 1791-1869, 6
Simo 1841-1842, 13
Simo 1841-1920, 6
Sophia 1813-1817, 13
Susanna 1838-1855, 6
Valborg 1818-1889, 15

Lemmetti
Aapro 1791-1859, 3, 4
Aapro 1872-1938, 11
Aleksanteri 1869-, 11
Anna 1725-1802, 1, 2
Anna 1813-1889, 11
Anna 1824-, 4
Anna 1842-1913, 11
Aune 1792-, 3
Aune 1825-, 3
Aune 1838-, 11
Eeva 1833-1907, 4
Esko 1746-1812, 1
Esko 1796-1881, 11
Hanna 1862-, 11
Heikki 1778-, 1
Helena 1840-1910, 11
Henrik 1843-1863, 4
Jaakko 1738-1800, 1

Jaakko 1769-, 1
Jaakko 1773-, 1
Jaakko 1812-, 4
Johan 1822-, 4
Judith 1828-1894, 4
Juho 1794-1837, 3
Katariina 1826-, 11
Katri 1831-1901, 4
Katri 1852-1917, 11
Lauri 1834-1912, 11
Manu 1882-, 11
Maria 1755-1814, 1, 2
Maria 1786-1821, 2, 17
Maria 1796-, 3
Maria 1796-1855, 3, 4
Maria 1832-, 11
Maria 1845-, 11
Maria 1887-, 12
Matti 1712-1761, 1
Matti 1829-1893, 11
Matti 1878-, 11
Mikko 1868-, 11
Paavo 1880-, 11
Pauli 1795-, 3
Pauli 1802-, 4
Ristiina 1830-, 11
Saara 1816-1884, 11
Saara 1745-1808, 1
Simo 174x-1813, 1
Simo 1764-, 1
Simo 1839-1895, 4
Sofia 1807-, 4
Taavetti 1823-1896, 11
Taavi 1864-1934, 11
Tahvo 1834-1895, 3
Tapani 1770-1805, 1, 3

Lemmetty
Anna 1836-1895, 4
Eeva 1763-1799, 1, 3
Jaakko 1819-1879, 3
Juho 1758-1785, 1, 2
Juho 1820-1890, 4
Kaarina 1782-1818, 2, 12
Maria 1775-1831, 1, 10
Matti 1825-1892, 4
Sara 1784-1855, 2, 13
Simo 1777-, 1, 4
Taavi 1778-1834, 1, 11

Lemmytti
Esko 1680-1756, 1
Matti 177-1800, 1, 3

Leppänen
Anna 1812-1866, 11

Loponen
Aune 1812-1856, 13

Meskanen
Eskil 1851-1855, 14



20 HAKEMISTO

Maria 1849-, 14
Simon 1821-1874, 14
Valpuri 1854-1855, 14

Nalli
Agneta 1800-, 15
Agneta 1820-1874, 16
Aune 1682-1757, 1

Nihti
Paavo 1725-1787, 2

Nuija
Aapro 1795-1864, 4
Eeva 1851-, 4
Hanna 1824-, 12
Juho 1842-1919, 4
Simo 1827-, 4

Paakkinen
Johan 1846-, 16
Katrina 1850-, 16
Katrina 1851-, 16
Samuel 1823-1853, 16
Samuel 1854-, 16
Staffan 1848-, 16

Paavilainen
Anna 1812-1883, 8

Paksu
Anna 1797-1820, 10

Pekkanen
Anna 1860-1860, 14
Filip 1851-1865, 14
Matti 1821-1875, 14
Yrjö 1854-1872, 14

Peltonen
Aapro 1837-1911, 9, 12
Albert 1834-1886, 7
Anna 1768-1809, 5
Anna 1794-1871, 7
Anna 1801-1807, 12
Antti 1811-1887, 12
Antti 1848-1883, 12
Antti 1862-1862, 12
Aune 1778-1844, 8
Emmanuel 1834-1863, 9, 12
Eskel 1803-1804, 12
Heikki 1799-1855, 7
Helena 1843-1844, 12
Helena 1844-1874, 8
Helena 1849-1893, 9, 12
Helena 1861-, 12
Johanna 1813-, 12
Juho 1840-1909, 8
Juho 1844-1914, 8
Katri 1806-1869, 7
Katri 1837-1904, 12
Liisa 1844-1905, 12
Loviisa 1842-1895, 9, 12
Maria 1835-1919, 12

Martti 1810-1893, 7, 8
Martti 1848-, 12
Matti 1771-1840, 7
Matti 1808-1873, 9, 12
Matti 1848-1916, 8
Matti 1859-1918, 12
Mikko 1775-1840, 12
Mikko 1845-1906, 12
Mikko 1851-1907, 12
Saara 1796-1870, 7
Saara 1855-, 12
Sanherip Naphtali 1827-

1836, 7
Sara Christina 1837-, 7
Simon 1865-, 12
Susanna 1840-, 7
Susanna 1840-1886, 9, 12
Taavi 1805-1806, 12
Tahvo 1806-1884, 7
Tahvo 1815-1870, 12
Valpuri 1761-1792, 2
Varpu 1780-1847, 15

Pietinen
Alexander 1833-, 6
Lisa 183-, 6
Matti 1808-, 6

Pohelainen ?
Kaarina 1715-1766, 1

Pohjolainen
Elisa 1826-1895, 17

Rännäli
Mikko 1826-1883, 11

Raatikainen
Aatami 1865-, 16
Adam 1866-, 16
Anna 1862-, 16
Helena 1867-, 16
Kaarle 1825-1891, 16
Maria 1857-, 16
Simon 1859-, 16

Rautiainen
Anna 1745-1797, 1
Kaarina 1740-1810, 1

Susi
Aleksanteri 1854-, 6
Anna 1802-1806, 10
Anna 1824-1863, 10
Aune 1793-18, 3
Aune 1834-, 10
Aune 1836-1909, 10
Eeva 1805-1837, 10
Eeva 1828-1858, 10
Heikki 1796-1816, 10
Heikki 1841-1842, 7
Heikki 1846-, 6
Helena 1826-, 10

Helena 1826-1869, 10
Juho 1813-1818, 10
Kaapre 1775-1815, 10
Kaapre 1809-1893, 6
Maria 1811-1814, 16
Maria 1821-, 10
Maria 1839-, 11
Martti 1800-1801, 10
Matti 1814-1821, 16
Pekka 1787-1816, 16
Ristiina 1850-, 6
Saara 1807-1812, 10
Simo 1797-1868, 10
Simo 1806-1878, 14
Simo 1843-1907, 7
Taavetti 1810-, 10
Valpuri 1839-, 7
Vilppu 1832-1908, 10

Tattar
Sophia 1746-1818, 1

Tenkanen
Abraham 1798-1885, 7
Aleksanteri 1827-1894, 7
Anna Liisa 1831-1881, 7
Emilia Sophia 1834-, 7
Helena 1821-, 7
Helena 1821-1859, 7
Katariina 1825-, 7
Loviisa 1824-1860, 7, 10
Maria 1821-1906, 7, 10
N. 1823-1823, 7
Saara 1836-1849, 7
Susanna 1830-19, 7

Tuokko
Agneta 1845-1865, 16
Anna 1770-1815, 5
Daavid 1862-1886, 17
Elisabeth 1853-185, 16
Juho 1811-1845, 11
Juho 1815-1872, 16
Kaapro 1859-, 17
Maria 1816-1845, 9
Maria 1817-, 16
Maria 1820-, 16
Maria 1842-, 16
Maria 1851-1891, 17
Martti 1773-1818, 17
Mikko 1828-1867, 16, 17
Paul 1822-, 16
Paul 1825-, 16
Simon 1840-, 16
Sofia 1848-1924, 16
Taavetti 1791-1862, 16
Taavi 1838-1873, 16
Valpuri 1817-, 17

Ukkonen



HAKEMISTO 21

Kaarina 1782-1825, 11

Vanhanen

Sohvi 1758-1822, 1

Waronen
Helena 1829-, 10

Maria 1828-, 10
Nuutti 1801-1868, 10
Pekka 1836-1837, 10
Simo 1833-1834, 10


